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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82121015R

2. Data e Regjistrimit 21/09/2018
3. Emri i Subjektit CARGO TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Engjell Moshi, Rezidenca 
Demneri, Shkalla 1, Apartamenti 58 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport i brendshem dhe nderkombetar mallrash per vete 

per te trete. Dhenie me qira mjetesh transporti per te trete. 
Blerje dhe shitje automjetesh transporti mallrash, udhetaresh 
dhe makinash personale. Import - eksport dhe shitje te 
produkteve te ndryshme.  Sherbime te ndryshme riparimi, 
servis, mirembajtje mjetesh transporti per vete dhe te trete. 
Parking automjetesh
Morena Muhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2018                Deri: 19/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MorenaMuhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CARGO TRANS
Telefon: 069574996  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-946128-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196357-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 7719  Prot, Nr. 1581 Regj,  datë 
10.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.6798  Prot., date 13.05.2019 "Për Venien  e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore" AEF BAILIFF SERVICE 
", ku është urdhëruar: Vendosja e masës se sekuestros konservative ne kuotat qe zoteron 
debitori Shoqeria "CARGO TRANS" Shpk me NIPT L82121015R me qellim 
mostjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar .Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar 
deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C7F4B6-EBB5-42C2-BAC0-4A931745A5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8891506E-DF64-4939-A39D-570E7B19B768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32005822-F071-49B5-AE20-C31916C3804E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223CFAA3-AFF1-42C1-B09C-8331EF7F57FF

